



## GRUPPO BASAMENTO RUBY 45

BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D'EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0102-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		48601010	1	PARASPRUZZI DESTRO	SPLASH GUARD RIGHT	BAVETTE DE PROT. DROITE	SPRITZGUMMI RECHTS	PARASALPICADURAS DERECHO
2		48601020	1	PARASPRUZZI SINISTRO	SPLASH GUARD LEFT	BAVETTE DE PROT. GAUCHE	SPRITZGUMMI LINKS	PARASALPICADURAS IZQUIERDO
3		47220010	2	MOLLA AGGANCIO LISTELLO	COUPLING SPRING BLADE	RESSORT D'ACCROCHAGE	ARRETIERUNGSFEDER LEISTE	RESORTE ENGANCHE
4		20102140	1	LISTELLO PARASPRUZZI DESTRO	BLADE SPLASH GUARD RIGHT	LAME BAVETTE DROITE	SPRITZGUMMILEISTE RECHTS	LISTÓN PARASALPIC. DERECHO
5		20102150	1	LISTELLO PARASPRUZZI SINISTRO	BLADE SPLASH GUARD LEFT	LAME BAVETTE GAUCHE	SPRITZGUMMILEISTE LINKS	LISTÓN PARASALPIC. IZQUIERDO
6		60190315		VITE Ø 3,9x16 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
7		20102110	1	CARTER BASAMENTO	BASE COVER	CARTER D'EMBASE	ABDECKUNG BÜRSTENGEHÄUSE	PROTECCIÓN BANCADA
8		48501010	1	BASAMENTO SPAZZOLE	BRUSHES BASE	EMBASE DES BROSSES	BÜRSTENGEHÄUSE	BANCADA CEPILLOS
9		60110406		VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
10		60305005		ROSETTA 5x20x1,5 UNI 6593B	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
11		60220401		DADO M4 H5,8 ALTO AUTOBL. UNI7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12		60110823		VITE M8x45 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
13		60308009		ROSETTA 8x32 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
14		47101040	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
15		46541010	2	RUOTA PARACOLPI Ø 80x30 GRIGIA	BUMPER WHEEL GREY	ROUE DE BUTEE GRISE	ABWEISROLLE GRAU	RUEDA PARACHOQUES GRIS
16		20102510	2	ATTACCO BASAMENTO	BASE COUPLING	ATTAQUE D'EMBASE	HALTERUNG BÜRSTENGEHÄUSE	SOPORTE BANCADA
17		60110612		VITE M6x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
18		60506004		RONDELLA 6x2,5 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
19		46220010	1	MOTORE 24V - 420W 2800G	MOTOR 24V	MOTEUR 24V	MOTOR 24V	MOTOR 24V
20		60506005		RONDELLA 6 GROWER DIN 127	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
21		60506001		RONDELLA DENT. Ø 6 V DIN 6798	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
22		60180605		VITE M6x18 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		60905041	1	CHIAVETTA 5x4,5x20 UNI M92	KEY	CLAVETTE	KEIL	CLAVIJA
24		47251410	3	MOLLA A TAZZA 14,3x34 DIN 2093	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA CONCAVA
25		46920020	1	PULEGGIA MOTORE Ø 23	MOTOR PULLEY	POULIE DE MOTEUR	RIEMENSCHLEIBE MOTOR	POLEA DE MOTOR
27		60221003		DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
28		63800105	1	GANCIO FASCETTA MOTORE	HOOK MOTOR CLAMP	CROCHET COLLIER MOTEUR	HAKEN MOTORBRIDE	GANCHO ABRAZAD. MOTOR
29		63800104	1	FASCETTA APERTA	OPEN CLAMP	COLLIER OUVERT	BEFESTIGUNGSBRIDE OFFEN	ABRAZADERA ABIERTA
30		63800101	1	PORTASPAZZOLA + SPAZZOLE	CARBON HOLDER + BRUSHES	PORTECHARBON + CHARBONS	KOHLEHALTERUNG + KOHLEN	PORTAESCOBILLAS + ESCOB.
31		63800102	1	CALOTTA+PORTASP.+SPAZZOLE MOT.	COVER+ HOLDER + CARBON BR.	CALOTTE+PORTECHARB.+CHARB.	DECKEL+KOHLEHALT.+KOHLEN	TAPA+PORTAESCOB.+ESCOBILLAS
32		63607142	4	SPAZZOLA 7x14x20 + MOLLA	CARBON BRUSH + SPRING	CHARBON MOTEUR + RESSORT	KOHLEBÜRSTE + FEDER	ESCOBILLA MOTOR + RESORTE
33		61411201	1	CUSCINETTO 6001 ZZ	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
34		63800103	1	INDOTTO MOTORE	MOTOR ROTOR	INDUIT DE MOTEUR	MOTORANKER	INDUCTOR DE MOTOR
35		61411701	1	CUSCINETTO 6203 ZZ	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
36		60439002	1	ANELLO COMPENSATORE 39,1x33x0,5	COMPENSATOR RING	ANNEAU DE COMPENSATION	AUSGLEICHRING	ANILLO DE COMPENSADOR